
ISTITUTO COMPRENSIVO F.VIVONA - C.F. 80004430817 C.M. TPIC81300B - A3BCF48 - PROTOCOLLO GENERALE 

Prot. 0008560/U del 22/12/2023 II.1 - Consiglio di istituto, Consiglio di circolo e Consiglio di Amministrazione 

 

 

 
 

  

 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “FRANCESCO VIVONA” 

C/da Santa Maria snc – 91013 Calatafimi Segesta (TP) – Tel. 0924/951311 
PEO: tpic81300b@istruzione.it – PEC: tpic81300b@pec.istruzione.it 
Codice Meccanografico: TPIC81300B – Codice Fiscale: 80004430817 

Codice Univoco Ufficio per fatturazione elettronica: UFCEFV – Codice IPA: istsc_tpic81300b 
  Sito Web: www.istitutocomprensivovivona.edu.it 
Prot. e data (vedi segnatura) 

 

Ai Componenti Organo di Garanzia 

Al DSGA 

Ad Amm.ne Trasparente 

al sito WEB 

All’Albo online 

 
 

OGGETTO: Nomina componenti Organo di Garanzia 

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 
VISTO l’art. 5, commi 1 e 2 del D.P.R. 249/98 così come modificato dal D.P.R. 235/2007 

VISTA la Delibera n° 32 del 12 dicembre 2023 

CONSIDERATO che nella seduta del 12 Dicembre 2023 il Consiglio di Istituto ha designato 

quale docente componente effettivo dell’Organo di Garanzia il docente Verghetti Paolo, quale membro 

supplente la docente Caradonna Lucia. Nella stessa seduta si delibera di nominare quali genitori 

componenti l’Organo di Garanzia, le Sig.re: Pizzurro Caterina e Leo Crocelinda 

 
DISPONE 

 
La nomina dell’Organo di Garanzia per il triennio scolastico 2023/2026 ai seguenti componenti: 

 
1. a) MEMBRI EFFETTIVI COMPONENTE DOCENTI 

 
-Docente VERGHETTI Paolo membro effettivo 

 
-Docente CARADONNA Lucia membro supplente 

 
COMPONENTE GENITORI 

 
-Sig.ra PIZZURRO Caterina membro effettivo 

 
-Sig.ra LEO Crocelinda membro effettivo 

mailto:tpic81300b@istruzione.it
mailto:tpic81300b@pec.istruzione.it
http://www.istitutocomprensivovivona.edu.it/


Ai sensi delle disposizioni di cui in premessa e del Regolamento di disciplina citato, l’Organo di Garanzia è 
presieduto dalla Dirigente Scolastica. 

 
Il presente provvedimento di nomina è pubblicato in data odierna all’Albo della Scuola, sul Sito Web e 
Amm.ne Trasparente ed eventuali ricorsi possono essere prodotti nei termini previsti dalle disposizioni 
vigenti da chiunque ne abbia interesse. 

 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Caterina Agueci 

 

 
Firmato da: 
AGUECI CATERINA 
Codice fiscale: GCACRN59H65H700U 
22/12/2023 12:53:12 


